
TSKRP00AMTZN

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „Občanský zákoník")

číslo smlouvy Objednatele: 3/22/4056/043

číslo smlouvy Poskytovatele: 20220613

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spis. zn. B 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.: 2023100003/6000

datová schránka: mivq4t3

Při podpisu tohoto typu Smlouvy s hodnotou plnění do 2 mil. Kč bez DPH je oprávněn zastupovat

Objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě zmocnění uděleného představenstvem Ing.

Josef Richtr, místopředseda představenstva.

(dále též „Objednatel" nebo ,,TSK“)

2. Poskytova

Chrastavská 461/39, Praha 9, 190 00

zapsán na živnostenském odboru Praha 9, č.j. 9376/92/Sk/ZI

Bank. spojení:

Číslo účtu:

(dále též „Posk

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jako „smluvní strany")

II.

Předmět plnění

1. Předmětem plnění dle této Smlouvy je: Technická pomoc při prohlídkách mostů spočívající

v zpřístupnění objektů za účelem provedení mostních prohlídek.

Poskytovatel na základě výzvy Objednatele zajistí zpřístupnění mostního objektu pomocí

zvedací plošiny, výsuvného žebříku nebo člunu podle potřeby prohlídky dané části objektu

v místě objektu.

Poskytovatel je povinen zajistit bezpečnost osoby Objednatele provádějící prohlídku mostního

objektu pomocí výstražné pojízdné šipky.

1 -



Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy.

2. Služby budou poskytovány průběžně dle potřeb Objednatele a to na základě jeho dílčích pokynů.

III.
Doba a místo plnění

1. Termín zahájení plnění: bezprostředně po uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

2. Termín dokončení: do 31. 12. 2022

3. Místo plnění: mostní objekty na území hl. m. Prahy. Bližší určení místa plnění, resp. seznam

mostních objektů je uveden v příloze č.1

4. Do 14 dní od uveřejnění této Smlouvy v registru smluv bude předán Objednatelem harmonogram
prací. Pokud nastanou nějaké změny bude řešeno tak, že výzva Zhotoviteli bude podána e-

mailovou korespondencí minimálně 10 Kalendářních dní předem.

IV.
Cena

1 . Cena za poskytování služeb v rozsahu čl. II. této Smlouvy se sjednává dohodou smluvních stran
následovně:

749 100,00 KčZákladní cena celkem bez DPH:

Cena je stanovena pevnou cenou, jako cena maximální a nejvýše přípustná, zahrnující všechny
náklady Poskytovatele související s kompletním poskytnutím sjednaných služeb dle čl. II. odst.
1.

2. Celková maximální cena může být změněna pouze písemnou dohodou obou smluvních stran
formou dodatku ktéto Smlouvě. DPH se uplatní ve výši dle právní úpravy platné ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Podrobná specifikace ceny Díla je v příloze č. 1 této Smlouvy,

V.
Platební podmínky

1. Cena uvedená v čl. IV. odst. 1. je splatná na základě dílčích faktur vystavovaných vždy po

uplynutí kalendářního měsíce, v němž byly služby poskytovány. Podkladem pro platbu bude
výkaz plnění podepsaný oběma smluvním stranami, v němž Objednatel uvede, zda byly služby
poskytnuty bez výhrad, případně uvede své výhrady. Výkaz plnění podepsaný oběma smluvním
stranami je nedílnou součástí každé faktury.

2. Veškeré faktury musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č.235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti dle § 435 Občanského
zákoníku a obsahovat přílohy ve Smlouvě uvedené. V případě, že daňové doklady nebudou mít
odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění;
splatnost takovéto vrácené faktury v takovém případě nenastává a lhůta splatnosti počíná běžet
poté, co bude doručena faktura náležitě doplněna či opravena.

-2-



3. Smluvní strany souhlasí s použitím faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně

v elektronické podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdržena

elektronicky) dále jen „Elektronická faktura". Smluvní strany sjednávají, že věrohodnost původu

faktury v elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu bude zajištěna v souladu s platnou

právní úpravou. Poskytovatel je povinen doručit Objednateli fakturu elektronicky, a to výlučně e-

mailem na e-mailovou adresu: Zaslání Elektronické faktury

Poskytovatelem na jinou e-mailovou adresu než uvedenou v předchozí větě je neúčinné.
K odeslání Elektronické faktury je Poskytovatel povinen využít pouze e-mailovou adresu

Poskytovatele uvedenou pro tento účel ve smlouvě, jinak je zaslání Elektronické faktury
neúčinné s výjimkou, budou-li průvodní e-mail k Elektronické faktuře či Elektronická faktura

opatřeny zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí

Poskytovatele. Elektronická faktura musí být Objednateli zaslána vždy ve formátu PDF a zároveň

i ISDOC (ISDOCX), je-li to možné. Přílohy Elektronické faktury, které nejsou součástí daňového

dokladu, budou zasílány Objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS,

XLSx. Elektronická faktura musí být opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně

zaručenou elektronickou pečetí, obojí založené na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona

č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce podpisu, ve znění

pozdějších předpisů, kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním z Ministerstvem vnitra ČR
akreditovaných poskytovatelů certifikačních služeb. Není-li Elektronická faktura opatřena

zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí ve smyslu

předchozí věty nebo není-li takto opatřen alespoň průvodní e-mail k Elektronické faktuře, musí

být Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové adresy Poskytovatele uvedené

pro tento účel ve smlouvě, jehož přílohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura bude

vyhotovena v četnosti 1 e-mail - 1 Elektronická faktura v samostatném souboru a její přílohy

v samostatném souboru (souborech). V případě, kdy bude zaslána Objednateli Elektronická
faktura, zavazuje se Poskytovatel nezasílat stejnou fakturu duplicitně v listinné

podobě. Poskytovatel je povinen odeslat Objednateli fakturu shora uvedeným postupem,

nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od vzniku jeho nároku na zaplacení Ceny. Splatnost

faktury je stanovena na 30 dní od data převzetí faktury Objednatelem.

VI.

Povinnosti Poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje, že činnosti a výkony, ke kterým se touto Smlouvou zavázal, bude

vykonávat v souladu s příslušnými obecně závaznými právními předpisy, závaznými pokyny

Objednatele, s nejvyšší možnou odbornou péčí, ve stanovených termínech a kvalitě, a že zvolí

nejúčinnější a ekonomicky nejvýhodnější způsob jejich zabezpečení. Poskytovatel je povinen při

plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy sledovat a chránit oprávněné zájmy Objednatele.

2. Poskytovatel je povinen nejpozději v den uzavření této Smlouvy mít zřízeno pojištění pro případ

odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s poskytováním Služeb Objednateli nebo třetí

osobě na pojistnou částku ve výši nejméně 1 mil. Kč. Uzavřením Smlouvy se Poskytovatel též

zavazuje, že pojištění bude ve stejném nebo větším rozsahu udržovat po celou dobu trvání této

Smlouvy.

3. Poskytovatel se zavazuje na výzvu Objednatele předložit certifikát/doklad o trvání pojištění

odpovědnosti za škodu, a to nejpozději do deseti (10) pracovních dnů od doručení takové výzvy

Poskytovateli. Objednatel je oprávněn zaslat takovou výzvu po celou dobu trvání Smlouvy, a to

i opakovaně.

4. Záruka se na poskytnuté služby nesjednává.

VII.

Ukončení Smlouvy

1. Tato Smlouva bude ukončena dle čl. III. odst. 2. Smlouvy.

-3-



Vlil.
Odpovědnost a povinnost k náhradě škody

1 . Poskytovatel odpovídá za odborné, poctivé a pečlivé prováděné činností v rozsahu daném touto

Smlouvou a příslušnými obecně závaznými předpisy. Pokud k plnění této Smlouvy použije jiné
osoby (poddodavatele), odpovídá tak, jako by činnost prováděl sám. Seznam poddodavatelů je
uveden v příloze Smlouvy. Ke změně poddodavatel je Poskytovatel oprávněn na základě
předchozího písemného souhlasu Objednatele.

2. Poskytovatele povinen nahradit Objednateli jakoukoliv škodu či nemajetkovou újmu, způsobenou
v souvislosti s poskytováním služeb dle této Smlouvy, a to i tehdy, byla-li škoda či újma
způsobena zaměstnancem Poskytovatele či jinou osobou, prostřednictvím které Poskytovatel
poskytoval plnění dle této smlouvy Objednateli.

3. Poskytovatel se povinnosti k náhradě škody zprostí, prokáže-li, že vzniku škody nemohl zabránit
ani při vynaložení veškerého úsilí, které na něm bylo možné požadovat.

IX.
Smluvní sankce

1. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu za nesplnění jakékoliv povinnosti Poskytovatele dle
této Smlouvy ve výši 0,3% z celkové ceny dle čl. IV. odst. 1 Smlouvy za každý jednotlivý případ
porušení povinnosti a to za každý den trvání porušení takové povinnosti.

2. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení výzvy oprávněné smluvní strany druhé smluvní
straně k její úhradě. Výzva musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu
s uzavřenou smlouvou zakládá právo účtovat smluvní pokutu. Smluvní strany sjednávají právo
Objednatele provést jednostranný zápočet vzájemných pohledávek, a to i v případě pohledávky
nejisté nebo neurčité ve smyslu ust. § 1987 odst. 2 Občanského zákoníku.

3. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené
porušením povinností, na které se smluvní pokuta vztahuje, a to v plné výši, ani povinnost

smluvní strany splnit povinnost zajištěnou smluvní pokutou.

4. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury má Poskytovatel právo účtovat úrok
z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení.

X.
Compliance doložka a protikorupční doložka

Poskytovatel bere výslovně na vědomí Etický kodex pro dodavatele TSK a zavazuje se jej
při plnění této Smlouvy dodržovat, nebo zajistit dodržování odpovídajících povinností ve

stejném rozsahu na základě vlastního (jiného) etického kodexu. To se týká jak oblasti
obecných Compliance zásad TSK, tak i specifických požadavků vztahujících se k nulové
toleranci korupčního jednání a celkovému dodržování zásad slušnosti, poctivosti a dobrých
mravů.

Poskytovatel výslovně prohlašuje, že si je vědom kontrolních i sankčních oprávnění TSK
vyplývajících z Compliance doložky a protikorupční doložky; a že s nimi souhlasí.

Podrobně jsou práva a povinnosti Smluvních stran rozvedeny v příloze č. 3 Compliance

doložka; a dále v příloze č. 4 Protikorupční doložka. Obě tyto přílohy tvoří nedílnou součást
Smlouvy

1.

2.

3.

-4-



XI.

Závěrečná ujednání

1. Kontaktní osoba Objednatele, odpovědná za převzetí předmětu plnění:

Kontaktní osoba Poskytovatele, odpovědná za provedení předmětu plnění:

2. Změny této Smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků podepsaných

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Otázky touto Smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku.

4. Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá

ze smluvních stran obdrží po 2 vyhotoveních. V případě, že je Smlouva uzavírána elektronicky

za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Smlouvy, na kterém

jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců smluvních stran.

5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této Smlouvy a datum jejího podpisu.

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez

stanovení jakýchkoli dalších podmínek, v platném znění.

8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona

č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

Příloha:

1) Cenová nabídka

2) Položkové ocenění

3) Seznam poddodavatelů

4) Compliance doložka

5) Protikorupční doložka

V Praze dne V Praze dne

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s Václav Jelen - AQIS

Datum: 2022.07.29

09:1 1:46 +02'00'

Ing. Josef

Richtr
Datum: 2022.08.1 1

11:48:23 +02'00'

Ing. Josef Richtr

místopředseda představenstva

Ing. Václav Jelen

-5-



OPRAVY, ÚDRŽBA A PROVÁDĚNÍ STAVEB

Václav Jelen - A Q I S

Technická správa komunikací hl. m. Prahy

Veletržní 1623/24

Praha 7 - Holešovice

170 00

Praha 13.6.2022

Nabídka na veřejnou zakázku malého rozsahu:

„Technická pomoc při prohlídkách mostů - II“.

Uchazeč:

Chrastavská 39/461, 190 00 Praha 9

zastoupený:

zapsán na živnostenském odboru Praha 9, č.j. 9376/92/Sk/Zl

IČ:
DIČ:
Bank. spojení:

Číslo účtu:

Jsme stavební firma, která se zabývá běžnou údržbou a opravami stavebních objektů,

zjišťováním příčin poruch a následným odstraňováním těchto poruch. Tyto práce provádíme

od roku 1990. Těžištěm našich prací jsou objekty městské dopravní infrastruktury (mosty,

tunely a ostatní inženýrské objekty). Zároveň provádíme běžnou údržbu, opravy a nestavební

údržbu administrativních, kulturních, technických, obytných a jiných objektů na území

hl.m.Prahy. Spolupracujeme s projektovými a inženýrskými organizacemi s oblasti

průzkumů, diagnostiky, technické terénní podpory a pomoci.

Technické vybavení naší firmy je dané charakterem prací, které jsou naším nosným

programem. Pro provádění oprav a údržby inženýrských objektů jsme vybaveni lehkou,

středně těžkou i speciální stavební mechanizací. Pohon nářadí v terénu zajišťujeme

přenosnými elektrocentrálami. Pro provádění prací ve výškách (římsy a pilíře mostů, portály

KANCELÁŘ A PROVOZOVNA:

Václav Jelen AQIS
K Pérovně 1509/23

102 00 PRAHA 10 Hostivař

RESA:

Chrastavská 46 1/39

190 00 PRAHA 9 Střížkov



OPRAVY, ÚDRŽBA A PROVÁDĚNÍ STAVEB
Václav Jelen - A Q I S

tunelů, výdechové věže, obvodové pláště budov, fasády, světlíky) jsme vybaveni lehkým
rychle sestavitelným lešením z lehkých slitin a speciálními závěsnými lávkami, pro práce na

vodě (pilíře mostů, nábřežní zdi) čluny nebo pracovními pontony. Pro čistění a mytí objektů
používáme průmyslové vysavače a vysokotlaké vodní agregáty s vlastní provozní nádrží. Pro
zajištění prací havarijního charakteru na dopravních objektech spojených s demontážemi a

montážemi prvků (zábradlí, dilatace, svodidla) ve stísněných směrových a výškových
poměrech disponujeme jeřábovou hydraulickou ruku.

Pro zabezpečení pracoviště v souladu s DIO používáme vlastní dopravní značky a světelné
bezpečnostní blikající šipky a výstražné majáky, osazené na našich vozidlech. Pro
zabezpečení prací na chodnících používáme pro usměrnění pěšího provozu oplocenky. Při
větších opravách zajišťujeme dopravní značení prostřednictvím specializovaných firem.

Naše vozidla splňují limity emisí EURO 3 a 4, takže splňují podmínku pro povolení vjezdu
do centra hl.m.Prahy.

Opravy inženýrských objektů sdružují mnoho profesí. Proto naši pracovníci ovládají běžné
stavební a údržbové práce, práce zednické, kamenické, zámečnické, izolatérské, asfaltérské,
instalatérské, klempířské, natěračské a pod. Pro používání speciálních materiálů sanačních,
kotvících, nátěrových a protipožárních jsou naši pracovníci vyškoleni specialisty firem Sika,
MC - Bauchemie, Hilti, Asturlak, Promat a pod.

Pro provádění výškových prací jsou naši pracovníci na základě každoročního školení a

zkoušek držiteli „Osvědčení odborné způsobilosti k provádění prací ve výškách". Pro
provádění průzkumů a prací pod vodou mají naši pracovníci příslušné potápěčské oprávnění a
kvalifikaci.

Odborné vedení a řemeslné provedení díla je zajištěno kvalifikačním profilem firmy, který
tvoří techničtí pracovníci s autorizací a řemeslní pracovníci.

Krytí rizik při provádění prací je zajištěno smlouvou s pojišťovnou Kooperativa a.s. na

pojištění odpovědnosti za škodu - standartní pojištění podnikatelských rizik. Zároveň jsme
pojištěni u ČSOB Pojišťovny z titulu autorizace pro případ profesní odpovědnosti.

Z významných zakázek obdobného charakteru jako je Vámi vypsaná soutěž jsme
provedli např.:

- pro objednatele TSK 2220:
- opravy a údržba objektů Strahovského automobilového tunelu, Automobilového tunelu
Mrázovka, Těšnovského tunelu, Letenského tunelu, nábřežních a podbřežních zdi Vltavy,
pobřežních zdi potoků, strojoven čerpání fontán a pitek, opravy a údržba garáží Slovan,
Bolzanova, Ďáblice a pod.

- pro objednatele TSK 2230:
- opravy a údržba mostů ve správě TSK, tedy od vltavských mostů, přes mosty značení X,
Y, B, G, K, objekty P, R, D, M, S např.: Nuselský, U Mitasu, Jiráskův, Barrandovský,
Hlávkův, Barikádníků, 3H1, Most Přes údolí Rokytky, Štefánikův, Rampy Butovice,
Poděbradská, Cínovecká, Turkova, Povltavská, Valčíkova, Vychovatelna, Přemostění
Masarykova nádraží, Karlův most atd.

- technická podpora při provádění hlavních prohlídek mostů, osazování, evidence a

sledování tabulek měření trhlin mostních konstrukcí

Technická pomoc při prohlídkách mostů II - 20220613

-2-



OPRAVY, ÚDRŽBA A PROVÁDĚNÍ STAVEB
Václav Jelen - A Q I S

ad 2. výzvy VZMR:

Vymezení předmětu plnění:

Předmětem plnění je technická pomoc pro zpřístupnění objektů za účelem provedení
mostních prohlídek.
Podrobný popis prací je uvedený v přiloženém položkovém rozpočtu.

ad 3. výzvy VZMR:
Doba a místo plnění

Doba plnění:
Zahájení plnění veřejné zakázky: dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv

Ukončení plnění veřejné zakázky: 12/2022

Mostní objekty vh. m. Praze. Přesná lokalizace viz.
příloha č. 1 návrhu smlouvy

Místo plnění:

ad 4. výzvy VZMR:
Kvalifikační předpoklady:

Jako fyzická osoba předkládám prostou kopii „Živnostenského listu“.

Technická pomoc při prohlídkách mostů II - 20220613

-3-



OPRAVY, ÚDRŽBA A PROVÁDĚNÍ STAVEB

Václav Jelen A Q I S

obvodu! Had m I i r i t i ( i 1 1 ! hraba •

llvnoatanakf odbor

e.J. Piio/oa/Rk/oi
tv.í. 310009-0552492

V Kl» dMI 20.01,1997

Živnostenský list

fyalcká oaoby

t ). I17Í/13/I1 vydanf dno 11.41,1111 livnoatanakýB odboraat

Obvodního litin néataké tiitl Praha 9

aa n» základé 01. ITI bod 1 Ml. «. 394/1995 Bb. nént taktoi

Jr*nn a phlMnli

Bydl iétói

Hodné Claloi

•phchodni Jaiui
Máto podnikéňli
pfadaét podnikáni!

CBHASTkVSká 39/4(1, 190 00 PRAHA *

CHRABTAVEzá 10/441, 190 00 PRAHA 9

Provádénl atavab víatné JaJich laln, udrtovaeích

prací na nich • jajlch odatraAování

llvnoatanakf Hal aa vydává na dobu naardltou.

llvnoatanakf llat aa adnl v dAa podnikáni

dotvrzuj; pfevaatl znány llvnoatanakáho
v pra za dnai

Llatu.

Pod

Technická pomoc při prohlídkách mostů II 20220613

-4-



OPRAVY, ÚDRŽBA A PROVÁDĚNÍ STAVEB

Václav Jelen A Q I S

ad 7. výzvy VZMR:

Cenová nabídka:

Technická pomoc při prohlídkách mostů II

Základní cena celkem bez DPH v Kč 749 100,00

Oceněný položkový rozpočet cenové nabídky je přílohou č. 1 návrhu smlouvy a je přílohou

elektronického podání této cenové nabídky na YZMR

TENDERARENA.

prostřednictvím portálu

ad 8. výzvy VZMR:

Požadavky na zpracování nabídky:

Prohlášení dodavatele:

Prohlášení dodavatele.

Prohlašuji, že znám podmínky a podklady zadání a uznávám je za rozhodující pro smluvní

poměr.

Zakázku budeme provádět s kooperanty:

HMP servis Praha vysokozdvižné plošiny, IČ: 256463 1 1 :

Prohlašuji, že v této veřejné zakázce nejsme subdodavatelem jiného dodavatele.

10%

Chrastavská 39/461

Praha 9

190 00

Datum:

2022.06.13

08:35:54 +02W

Technická pomoc při prohlídkách mostů II 20220613

-5-



OPRAVY, ÚDRŽBA A PROVÁDĚNÍ STAVEB

Václav Jelen A Q I S

ad 9. výzvy VZMR:

Návrh smlouvy o dílo:

Návrh smlouvy o dílo je přílohou elektronického podání této cenové nabídky na VZMR

prostřednictvím portálu TENDERARENA.

Prohlášení o počtu listů této cenové nabídky na VZMR.

Prohlašuji, že celkový počet listů v této nabídce na veřejnou zakázku malého rozsahu

„Technická pomoc při prohlídkách mostů - II“. je celkem 6 listů.

Vážíme si Vaší poptávky a těšíme se na spolupráci.

Chrastavská 39/461

Praha 9

190 00

Datum:

2022.06.13

08:36:08 +02'00'

Technická pomoc při prohlídkách mostů II 20220613

-6-



Technická pomoc HPM. MPM. PHS na rok 2022 « nabídka

Cena za směnu

(směna = max 4 hodiny

jeden objekt 1 směna)

činnost forma zpřístupněníč. objektu název

1 X-028 _1 ložiska výsuvný Žebřík do S m, přistavení 4xTřeboň ice prefa 14 200,00

výsuvný žebřik do 5 m, přistavení 4xTře bon ice prefa ložiska 14 200,002 X-028 .2

výsuvný žebřík do 5 m, přistavení 6xLávka Lamačova ložiska 11 800,003 X-047

ložiska výsuvný žebřík do 5 m, přistaveni 8xLávka Tirhonovova 11 800,004 X-051

vysokozdvižná plošina s velkým bočním dosahem 4x4 17 600,00S X-053 Baně ložiska

ložiska výsuvný žebřík do 5 m, přistavení 4xfci X-057 Náměstí Astronomů lávka pro pěší u 800,nn

lávka přes Irrcmižiovu ložiska výsuvný žebřik do 5 m, přistavení 18x 12 800,007 X-Q62

výsuvný žebřík do 5 m, přistavení 8xložiska 11 800,008 X-071 Lávka pro pěší u velí na TGC

výsuvný žebřik do 5 m4 přistavení lOxLávka cyklostezka přes ul Ocelářskou ložiska 11800,009 X-506

Lávka Dygrynova (Černý most) výsuvný žebřík do 5 m, přistavení 12xložiska 12 800,0010 X-513

11 X-542 1 výsuvný žebřík do 5 m, přistavení 6xRampy Těžnov ložiska 11 800,00

12 X-542- 2 výsuvný žebřik do 5 m. přistaveni 6xRampy Těšnov ložiska 11 800,00

výsuvný žebřík do 5 m, přistavení 4x13 X-559 3 SDO nad rampou D ložiska 17 200,00

Výsuvný žebřik do 5 m přistavení 6xHlavni experiment ložiska 12 800,0014 X-570.1

Hlavni experiment ložiska výsuvný žebřík do 5 m, přistavení 6x 12 800,0015 X-570 2

Metro Černý most výsuvný žebřik do 5 m, přistavení 6x 11 800,001G X-S78 ložiska

výsuvný žebřík do 5 m. přistavení lOxložiska17 X-5B4 Lávka Ke Kateřinkám 11 800,00

Kostelecká ložiska vysokozdvižná plošina s velkým bočním dosahem 4x4 18 100,001B X-590

vysokozdvižná plošina s velkým bočním dosahem 4x4 16 400,0019 X-65S Voctárova (Libeň most] ložiska

Lávka K 2ižkovu Výsuvný žebřík doSni přistaveni 4xložiska n 8ooroo20 X-658

žebřik 3 m kotvený do svahu, přistavení 2x21 X-66S Lávka Prokopova ložiska 9 700,00

výsuvný žebřík do 5 m, přistavení 4x

součinnost s provozovatelem trati
22 Y-004 Křížová ložiska 14 800,00

výsuvný žebřík do 5 m, přistavení 4x

součinnost s provozovatelem trati
Na Višňovce ložiska 14 800,0023 Y-006

výsuvný žebřík do 5 m, přistavení 4x

součinnost s provozovatelem trati
ložiska74 Y-012 Korunovační 14 800,00

Most přes jinonickou trať v km 3,045 ložiska výsuvný žebříkdo 5 m, přistavení 10x 3 4 800,0025 Y-022,.3

výsuvný žebřík do 5 m, přistaveni 4x

součinnost s provozovatelem tratí
Niederleho ložiska 14 800,002(> Y-503

výsuvný žebřík do 5 m, přistavení BxChabý (Poncarova) ložiska 12 500,0027 D-015..1

výsuvný žebřík do 5 m. přistavení 8xChabý (Poncarova] ložiska 12 500,0028 D-015.,2

výsuvný žebřik do 5 m, přistaveni 8x

součinnost s provozovatelem trati
ložiska 14 800,0029 Y-S13 Hrdlořezy

výsuvný žebřík do 5 m, přistavení 4x

součinnost s provozovatelem trati
ložiskaMalešická 14 800,0030 Y-517

výsuvný žebřík do 5 m, přistaveni 8x

součinnost s provozovatelem trati
ložiska33 Y-521 Klánovice 16 400,00

Průmyslová Želivka směrová blikající šjpka vymezujívi jeden jízdní pruhsměrová blikající šípka32 X-514 .1 8 700.00

Průmyslová jelívka33 X-514,,2 směrová blikající šípka směrová blikající šípka vymezujívi jeden jízdní pruh 8 700.00

směrová blikající šípka vymezujívi jeden jízdní pruh34 X-559..3 směrová blikající šipka 9 300,00SDO nad rampou D

směrová blikající šipka směrová blikající šipka vymezuiíví ieden jízdní pruhTřghnnice prefa 12 200,0035 X-028. 1

směrová blikající šipka vymezujívi jeden jízdní pruhfřebonice prefa směrová blikaíicí šipka 12 200,003G X-028,, 2

směrová blikající šipka směrová blikající šipka vymezujívi jeden jj/dní pruh5pořilov Roztyly 12 200,0037 X-691,,1

směrová blikající šipkaSpořilov Roztyly směrová blikající tipka vymezuiíví jeden jízdní pruh 12 200,0038 X-69L 2

zpřístupnění objektu součinnost s provozovatelem trati 14 800,0039 Y-010 Cibulka

zpřístupněni objektu součinnost S provozovatelem tratiPodle Kačerova 14 800,0040 Y-511

českobrodská zpřístupnění objektu součinnost s provozovatelem trati 14 800,0041 V-514
výsuvný Žebřík do 5 m, přistavení 4xzpřístupnění objektu 11 200,00Na Viktorce42 Y-515

součinnost s provozovatelem tratíPrůmyslová L zpřístupnění ohjektu 14 800.0043 Y-525

člunLibocká člun 17 700 0044 S-030

vysokozdvižná plošina s velkým bočním dosahem 4x4

očištění detailů dilatační styky dílců
zpřístupněni objektuOistrachova 18 200,0045 PHS

vysokozdvižná plošina s velkým bočním dosahem 4x4zpřístupnění objektu 15 400,00Most přes ulici Kbelskou46 X-610..1

vysokozdvižná plošina s velkým bočním dosahem 4x4zpřístupnění objektuMost přes ulici Kbelskou 15 40Qfpn47 X-610,.2

Zpřístupněni objektu vysokozdvižná plošina s velkým bočním dosahem 4x4 15 4 00. 00Most na větvi A248 X-Gll

vysokozdvižná plošina s velkým bočním dosahem 4x4zpřístupněni objektu 15 400.0049 X-612 Most na větvi A3

zpřístupnění NK lávky a ložisek pomocí žebříku 5m, přistavení 8xzpřístupněni objektuLávka Oistrachova 11 800,0050 X-032

Lávka přesul Pod Hranicí Zpřístupnění objektu zpřístupnění NK lávky a ložisek pomoci žebříku 5m, přistavení Bx 11 800,0051 X-063

zpřístupnění NK lávky a ložisek pomocí žebříku Srn, přistavení lOx 12 200,0052 X-557 Lávka Mírového hnutí zpřístu pnění objektu

člun člun 15 500,00Lávka na žel most sever53 V-026

vysokozdvižná plošina s velkým bočním dosahem 4x4ložiska 16 400,0054 X-684..1 U Jawy

vysokozdvižná plošina s velkým bočním dosahem 4x4ložiska 16 400,0055 X-684, 2 [UJawy

nabídka celkem bez OPU 749 100,00 Kč

157 311,00 KčDPH

nabídka celkem s DPH 906 411,00 Kč

Datum: 2022.06.1 3

08:40:1 1 +02'00'



Popis činností

Forma zpřístupnění Specifikace

přesun na pracoviště, vysunutí, zabezpečení proti vodorovnému

usmyknutí (2 osoby), počet přistavení roven počtu kontrolovaných místvýsuvný žebřík do 5 m, přistavení 4x

ustanovení plošiny (posádka), manipulace v koši (1 osoba), dosah

plošiny výška 4m bočně 4mvysokozdvižná plošina s velkým bočním dosahem 4x4

přesun na pracoviště, vysunutí, zabezpečení proti vodorovnému

usmyknutí (1 osoba)žebřík 3 m kotvený do svahu, přistavení 2x

dohled ve vzdálenosti 150 m od pracoviště s píšťalkou vzad (1 osoba),

součinnost s provozovatelem trati vpřed (1 osoba)
ustanovení vozidla dle šablony TP 66 Ř5Dsměrová blikající šipka

přistavení vodního plavidla s pohonem a posádkou (velikost plavidla

nutné koordinovat s podjezdným profilem objektu)

minimální kapacita pro objednatele je 1 osobačlun

očištění objektu od přilehlé vegetace a očištění betonu a kovu od

volných částíočištění detailů, drobné demontáže

přesun na pracoviště, vysunutí, zabezpečení proti vodorovnému

usmyknutí (2 osoby)zpřístupnění NK lávky a ložisek pomocí žebříku 5m, přistavení 8x

Datum:

2022,07.29

09:12:1 3 h-02'00'



Příloha č.: 3

Seznam poddodavatelů:

Zakázku budeme provádět s kooperanty:

HMP servis Praha vysokozdvižné plošiny, IC: 256463 1 I : 10%

Prohlašuji, že v této veřejné zakázce nejsme subdodavatelem jiného dodavatele.

Chrastavská 39/461

Praha 9

190 00

Datum:

2022.07.29

09:12:28 +02’00'



Příloha č. 3

Compliance doložka do smluv s dodavateli/obchodními partnery (textace smluvních
ujednáni):

1) Smluvní strany se zavazují jednat takovým způsobem a přijmout taková opatření, aby nevzniklo při
plnění této Smlouvy podezření ze spáchání trestného činu, nebo aby trestný čin nebyl spáchán. To
shodně platí pro všechny formy účastenství na trestném činu nebo stádia trestného činu. Povinnost se
vztahuje na trestné činy přičitatelné právnické osobě dle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, jako i na trestné činy
fýzických osob dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně i
na zahájení trestního stíhání proti kterékoliv smluvní straně včetně jejích zaměstnanců podle zákona
č. 141/1961 Sb., o trestním řízení soudním (trestní řád), ve znění pozdějších předpisů.

2) Smluvní strany se zavazují si neprodleně vzájemně oznámit důvodné podezření ohledně možného
naplnění skutkové podstaty některého z trestných činů spáchaných v souvislosti splněním této
Smlouvy, především trestného činu přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství nebo podplacení, a to bez
ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnost a nad její rámec. Smluvní strany se dále
zavazují k takové informaci přistupovat jako k důvěrné, s výjimkou komunikace s orgány činnými
v trestním řízení.

3) Dodavatel se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Etického kodexu TSK, které jsou dostupné pod
odkazem https://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/o-spolecnosti-TSK-Praha. Na
základě toho prohlašuje, že má (i) zpracován vlastní etický kodex ve stejném rozsahu, který pokrývá
totožné oblasti a zajišťuje tytéž hodnoty a standardy chování, jaké vyznává TSK; dodavatel dále
akceptuje, že v případě odlišné úpravy převezme v dílčích záležitostech Etický kodex TSK, nebo (ii)
přijímá Etický kodex TSK pro účely plnění této Smlouvy za vlastní a bude jeho prostřednictvím
zajišťovat dodržování týchž hodnot a standardů chování, jaké vyznává TSK. Dodavatel bere na
vědomí, že naposledy popsané hodnoty a standardy chování vychází mimo jiné i z normy ISO
37001:2016.

4) Dodavatel se zavazuje umožnit TSK kontrolu a porovnání obou etických kodexů (na straně TSK a na

straně dodavatele), případně prokázat, že přijal za svůj Etický kodex TSK, podle toho, která varianta
dle čl. 3) výše nastala. Kontrola dle předchozí věty zahrnuje zejména, nikoliv však výlučně, předložení
etického kodexu, příp. dalších compliance dokumentů dodavatele, do kterých bude mít TSK právo
nahlížet a pořizovat si jejich kopie.

5) Dodavatel bere výslovně na vědomí a souhlasí, že TSK je v odůvodněných případech oprávněno
kontrolovat dodržování povinností vyplývajících z Etického kodexu na straně dodavatele. Má se za to,
že odůvodněným případem je jakékoliv zjištění, které TSK učiní na základě vlastní činnosti, z veřejně
dostupných zdrojů, nebo i na podnět zvenčí od třetích osob, které se týkají dodavatele a/nebo situací
s vyšší mírou korupčního rizika. V případě pochybností, jedná-li se o odůvodněný případ, je
rozhodující názor TSK. Prověřované skutečnosti však nesmí být zjevně bezpředmětné (např. účelově
vyvolaná tendenční publicita vůči dodavateli, udání směřující vůči dodavatele, které vychází
z porušení dobrých mravů, msty, závisti či
dodavatele k realizaci kontroly vykonávané TSK zahrnuje zejména, nikoliv však výlučně, písemné či

nízkých pohnutek atd.). Poskytnutí součinnosti

%ih iWb tomunilumi hl m Mntfiy, *.«, I

.1 J 1 70 00 P

*1 * f ti
WAw.ttl( pmb t; hj.tfil



ústní vyjádření dodavatele k předmětné záležitosti. V případě vyšší míry korupčního rizika spojeného

s předmětem této smlouvy nebo osobou dodavatele je možné požadovat prokázání

implementace/existence opatření srovnatelných se standardy normy ISO 37001:2016. Dodavatel je

oprávněn v rámci splnění požadavku na poskytnutí součinnosti předložit libovolné důkazní prostředky.

6) V případě, že dodavatel poruší čl. 3) této doložky ke Smlouvě, který spočívá v harmonizaci vlastního

etického kodexu dodavatele dle Etického kodexu TSK, nebo převzetí Etického kodexu TSK

dodavatelem v plném rozsahu, zavazuje se dodavatel uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za

každý, byť i započatý den, po který je v předmětné záležitosti v prodlení, a to až do okamžiku splnění

jeho povinnosti.

7) V případě, že dodavatel poruší čl. 4) této doložky ke Smlouvě, který spočívá v umožnění kontroly

splnění harmonizace etických kodexů, nebo převzetí Etického kodexu TSK dodavatelem v plném

rozsahu, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý, byť i započatý den, po který

je v předmětné náležitosti v prodleni, a to až do okamžiku splnění jeho povinnosti.

8) V případě, že dodavatel poruší čl. 5) této doložky ke Smlouvě, tj. nebude při poskytování plnění a

spoluprácí s TSK respektovat zásady a hodnoty vyplývající z Etického kodexu TSK (bez ohledu na to,

v jaké formě je přijal), nebo neposkytne TSK součinnost k prověření konkrétního zjištění/oznámení,

zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý, byť i započatý den prodlení, po který

porušení konkrétní povinnosti trvalo, a to až do okamžiku odstranění tohoto závadného stavu. Bude-li

se zjištění/oznámení týkat skutečností s vyšší mírou korupčního rizika, zvyšuje se smluvní pokuta dle

předchozí věty na dvojnásobek.

9) Sankce uložené dle čl. 6 až 8 této doložky ke Smlouvě mezi sebou lze sčítat, a to až do chvíle splnění

povinností dodavatele, kterou zajišťují, nebo do zániku Smlouvy odstoupením ze strany TSK. Součet

sankcí však nesmí ve svém souhrnu překročit jednu třetinu (1/3) hodnoty Smlouvy.

10) V případě, že dodavatel bude své povinnosti dle čl. 3) až 5) této doložky ke Smlouvě porušovat

závažně, dlouhodobě nebo opakovaně, je TSK oprávněno odstoupit od Smlouvy bez dalšího.

Závažným porušováním se rozumí naplnění skutkové podstaty korupčního, nebo i jiného trestného

činu dodavatelem (bez ohledu na to, byl-li už za něj pravomocně odsouzen), případné i jiné zcela

bezohledné jednání rozporné se zásadami a hodnotami Etického kodexu TSK. Dlouhodobým

porušováním povinností dle této doložky ke Smlouvě se rozumí nesplnění konkrétní povinnosti

v trvání nejméně 30 kalendářních dnů, a pokud by šlo o skutečnosti s vyšší mírou korupčního rizika,

tak nejméně 15 kalendářních dnů. Opakovaným porušováním povinností dle této doložky ke Smlouvě

se rozumí nesplnění konkrétní povinnosti v nejméně třech paralelních případech, a pokud by šlo o

skutečnosti s vyšší mírou korupčního rizika, tak ve dvou paralelních případech. Právo na uhrazení

smluvní pokuty ve prospěch TSK nebo právo náhrady škody způsobené TSK tímto není jakkoliv

dotčeno.

11) Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou splňovat po celou dobu trvání Smlouvy,

jejíž nedílnou součástí je tato doložka, veškerá kritéria, standardy chování a hodnoty, které ve svém

souhrnu vyplývají z Etického kodexu této společnosti.

Datum:

2022.06.13

08:42:26 +02'00'
O* vcdWMfon Mí

>v arirn;** f) *toH i

T«iCtiť.ictá wiun.,i koiiiumkitcl hf. ro. Prahy, u «

lu?3rV4 | | í(* gO Praitc ?
■ k2j' £S7 016 1 f f ] n;i'i ťJ

aw/i.IkV pmKa ci



Příloha č. 4

Protikorupční doložka do smluv s dodavateli/obchodními partnery (textace smluvních
ujednání):

1) Smluvní strany se dohodly, že při plnění této Smlouvy budou vždy postupovat čestně a transparentně

a potvrzují, že takto jednaly i v průběhu zadávacího řízení / vyjednávání o Smlouvě, resp. že takto

budou jednat po celou dobu účinnosti této Smlouvy.

2) Smluvní strany shodně prohlašují, že neposkytnout, nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému nebo pro

jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu ani neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí
úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného, a že neposkytnou,
nenabídnou ani neslíbí neoprávněné výhody třetím stranám, ani je nepřijmou nebo nevyžadují.

3) V této souvislosti se smluvní strany zavazují neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně

možného jednání, které je v rozporu se zásadami podle této doložky ke Smlouvě a mohlo by souviset

s uzavřením této Smlouvy nebo jejím plněním.

Datum:

2022.06.13

08:41:43 +02'00'

T<chrJck> *pia/u luXHuuiknui ML w.

00 PfnM ;3>ú |

'0 4 li


